HYUNDAI

PP oumsey

empower your business

4-taktni benzinova odhlu¢néna a odlehéena elektrocentrala s ruénim startem, OHV motor vzduchem chlazeny. Kryt stroje napomaha lehké manipulaci se strojem
a redukci hluénosti. Tato elektrocentrala nabizi stabilni napéti a je vhodna i pro pfipojeni elektronickych zafizeni. Kompaktni elektrocentrala pro pomoc v nouzi

ibézném Zivoté.

POPIS

ELEKTROCENTRALA

MOTOR

ALTERNATOR

HMOTNOST
A ROZMERY

PROVOZNI VYKON (W)

MAX. VYKON (W)

FREKVENCE (Hz)

NAPETI (V)

PROUD (A)

ZASUVKY

DISPLAY

BATERIE

OBJEM PALIVOVE NADRZE (l)
DC VYSTUP / PROUD
NEPRETRZITY PROVOZ (PRI 50% VYKONU)
HLUCNOST V 7 m dB (A)
MODEL

VYKON MOTORU (kW/5500rpm)
OTACKY

REGULACE OTACEK
STARTOVANI

OBJEM MOTORU (ccm)

OBJEM OLEJOVE NADRZE ()
ALTERNATOR

VYKON (kW/kVA)

UCINIK (Coso)
REGULACE NAPETI
HMOTNOST NETTO (kg)
ROZMERY STROJE (mm)

GG35Ei

NEW 2016
2800
3200

50
230
12,2
2x16A
ANO
ANO
7,8
12V /5A
7h
59
HY170F
3,2 Kw
Variabilni
Elektronické
Rucéni, elektrické, dalkové
208
0,6
Invertor
3,2
1
Elektronické
38
600x450x450

Doporucena prodejni cena:
26.719,- KC

Cenik je platny od 1.4.2016. Uvedené ceny jsou bez DPH. Zména cen, oznaéeni

modeld a parametr(i vyhrazena. Za tiskové chyby neneseme odpovédnost.

ELEKTROCENTRALA

KONTROLNI PANEL

Digitalni display s poCitadlem motohodin,
voltmetrem a ukazatelem frekvence

(Vs dodavatel: )




